П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 июня 2019 года № 1264 (в редакции от 26 августа 2019 г. № 1738)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 июня 2019 года № 1264 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 26 августа 2019 г. № 1738) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Донцову О.В., Редькина В.В.

1.2. Указать новую должность члена комиссии Петрича Юрия Викторовича – исполняющий обязанности управляющего делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края.

1.3. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Костина Наталья

Николаевна

	исполняющий обязанности начальника территориального отдела в селе Донская Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Сабля Евгений

Анатольевич
	начальник территориального отдела в селе Благодатное управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко